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27/2303

ASOCIACION EVOLUTIO
G52026432

Rompiendo
barreras:
programa integral
de autodefensa
para mujeres

01

72,0

EX07

27/2304

ASOCIACION EVOLUTIO
G52026432

Acreditacion
ICDL: abriendo
puertas en la
tecnologia para
mujeres

01

72,0

EX06

28/2301

ASOCIACION NANA
G52039575

NANA: Escuela
de vida

26,0

EXO05

29/2302

ASOCIACION PROYECTO ALFA
G52023231

Caminando
juntos: 12
causas, 12
oportunidades
para prevenir la
violencia infantil

04

60,0

EX07

30/2301

ASOCIACION MELILLENSE
PARA LA INTERVENCION
SOCIAL

G52033784

Hogar de
atencion
residencial para
menores en
situacion de
desproteccion y/o
desamparo

04

41,0

39,0

41,0

EX05

30/2302

ASOCIACION MELILLENSE
PARA LA INTERVENCION
SOCIAL

G52033784

Programa de
intervencién con
jovenes en riesgo
de exclusion a
través del
deporte

05

39,0

EXO05

31/2301

SSVP-CONFERENCIA VIRGEN
DE LA LUZ

G28256667

Programa de
urgencia
destinada a la
cobertura de
bienes de
primera
necesidad de las
personas y
familias mas
necesitadas
mediante
comedores
sociales, entrega
de alimentos,
ropa y productos
de higiene ...

03

56,0

EX07

31/2302

SSVP-CONFERENCIA VIRGEN
DE LA LUZ

(28256667

Programa para la
intervencién de
delitos
relacionados con
todas las formas
de violencia
contra las
mujeres

01

56,0

EX07

31/2303

SSVP-CONFERENCIA VIRGEN
DE LA LUZ

G28256667

Programa de
orientacion e
intervencion
psicoterapéutica
para familias que
presentan
conflictividad
familiar, prevenir
o tratar
situaciones de
riesgo que
puedan generar
un deterioro del
bienestar
emocional de sus
miembros o de la
convivencia

04

56,0

EX08

31/2304

SSVP-CONFERENCIA VIRGEN
DE LA LUZ

G28256667

Programa dirigido
a personas
mayores con
cargas familiares
0 que vivan solas

06

56,0

EX09

33/2301

ASOCIACION POR LA AYUDA
AL DESARROLLO AL FARABI

G52013117

Programa de
formacion
ocupacional:
curso de

05

25,5

EX05
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