27/2303	ASOCIACIÓN EVOLUTIO G52026432	Rompiendo barreras: programa integral de autodefensa para mujeres	01	-	72,0	-	EX07
27/2304	ASOCIACIÓN EVOLUTIO G52026432	Acreditación ICDL: abriendo puertas en la tecnología para mujeres	01	-	72,0	-	EX06
28/2301	ASOCIACIÓN NANA G52039575	NANA: Escuela de vida	-	-	26,0	-	EX05
29/2302	ASOCIACIÓN PROYECTO ALFA G52023231	Caminando juntos: 12 causas, 12 oportunidades para prevenir la violencia infantil	04	-	60,0	-	EX07
30/2301	ASOCIACIÓN MELILLENSE PARA LA INTERVENCIÓN SOCIAL G52033784	Hogar de atención residencial para menores en situación de desprotección y/o desamparo	04	41,0	39,0	41,0	EX05
30/2302	ASOCIACIÓN MELILLENSE PARA LA INTERVENCIÓN SOCIAL G52033784	Programa de intervención con jóvenes en riesgo de exclusión a través del deporte	05	-	39,0	-	EX05
31/2301	SSVP-CONFERENCIA VIRGEN DE LA LUZ G28256667	Programa de urgencia destinada a la cobertura de bienes de primera necesidad de las personas y familias más necesitadas mediante comedores sociales, entrega de alimentos, ropa y productos de higiene	03	-	56,0	-	EX07
31/2302	SSVP-CONFERENCIA VIRGEN DE LA LUZ G28256667	Programa para la intervención de delitos relacionados con todas las formas de violencia contra las mujeres	01	-	56,0	-	EX07
31/2303	SSVP-CONFERENCIA VIRGEN DE LA LUZ G28256667	Programa de orientación e intervención psicoterapéutica para familias que presentan conflictividad familiar, prevenir o tratar situaciones de riesgo que puedan generar un deterioro del bienestar emocional de sus miembros o de la convivencia	04	12,0	56,0	12,0	EX08
31/2304	SSVP-CONFERENCIA VIRGEN DE LA LUZ G28256667	Programa dirigido a personas mayores con cargas familiares o que vivan solas	06	-	56,0	-	EX09
33/2301	ASOCIACIÓN POR LA AYUDA AL DESARROLLO AL FARABI G52013117	Programa de formación ocupacional: curso de	05	-	25,5	-	EX05

BOLETÍN: BOME-B-2023-6123 ARTÍCULO: BOME-A-2023-950 CVE verificable en https://bomemelilla.es